April 2021                                   Rev02                                        1 / 41
 封装
特性
 核心：ARM 32 位 Cortex™-M 3 CPU
 最高 72MHz 工作频率，1.25DMIPS/MHz
(Dhrystone 2.1)
 64 字节指令和数据总线缓存，支持存储器
0 等待周期访问

40 / 41
RJM32F103xx
9. 订货信息
RJM32F 103 R B T 6 -7
工作温度
6 = 工业级，-40 ~ 85℃
7 = 工业级，-40 ~ 105℃
产品线
基于ARM内核32位微控制器
封装细节
-7 = LQFP64  -7 x 7 mm
None  = 其他封装
封装形式
T = LQFP               U = QFN
Flash 容量
4 = 16KB                6 = 32KB
8 = 64KB                B = 128KB
A = 192KB             C = 256KB
引脚数
K = 32 pin              T = 36 pin
C = 48 pin              R =64 pin
产品子系列
101 =  RJM32F101xx
102 =  RJM32F102xx
103 =  RJM32F103xx
104 =  RJM32F104xx
105 =  RJM32F105xx
图 9.1 订货信息
41 / 41
RJM32F103xx
10. 版本修订
版本 日期 作者 描述
V01.00 20191115 Tony Gao 数据手册初始版本
V02.00 20201215 Tony Gao 增加EFT参数
V02.10 20210415 Tony Gao 更新